
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/128/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany granic jednostki pomocniczej Piękocin i jednostki pomocniczej Węgrzynów  

Na podstawie art. 5 ust. 2 art. 40 ust. 2 pkt 1 

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.
1).

) oraz § 76 ust. 3 uchwały  

nr XXX/236/05 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia  

30 czerwca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Milicz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r., Nr 148, 

poz. 2956) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się granice jednostki pomocniczej 

Piękocin i Węgrzynów.  

2. Zmiana granic, o której mowa w ust. 1 uchwa-

ły polega na wyłączeniu z obszaru jednostki pomocni-

czej Piękocin części tej jednostki o powierzchni 

23,2389 ha składającej się z działek nr: 233/2, 233/4, 

233/5, 233/6, 233/7, 314/1, 229, 315, 230/4, 230/2, 

230/3, 231, 378, 379 232, 316, 228, 227/1, 227/2,226 

i włączeniu tej części do jednostki pomocniczej Wę-

grzynów.  

3. Graficzny przebieg granic jednostki pomocni-

czej Piękocin i Węgrzynów określa załącznik nr 1 do 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Gminy Milicz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Edmund Bienkiewicz

 ______________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1056 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441 i Nr 116, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 675: z 2011 Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 3600



Załącznik do uchwały nr XXIX/ 

/128/2012 Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3600


		2012-10-25T13:56:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




